
                     Uchwała Nr  II / 4 / 2010                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 14 grudnia  2010r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2010 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

      

 

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem  402.596 

       z następujących źródeł:  

 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  

 

3.097    

01095 Pozostała działalność  3.097    

0770 

 

 

 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa  własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

/za sprzedaż działek w m. 

Urzejowice  2.169 

Nowosielce 928 / 

3.097    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

23.600    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

23.600    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy                                                                           

składników majątkowych SP,  

j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

 o podobnym  charakterze   

/czynsz za dzierżawę mienia 

komunalnego/           
                  

14.600    

 



 2 

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

WDK:  

Grzęska  400  

Dochody związane z wynajmem 

sal w budynkach WDK 8.600 / 

9.000    

750 Administracja publiczna  

 

5.200    

75023 Urzędy Gmin    5.200    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/ dochody związane z refundacją 

prac interwencyjnych za ub.rok 

oraz za terminowe wpłacanie 

podatku dochodowego/ 

5.200    

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
10.400    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

10.400    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

OSP: 

Studzian   400  

Dochody związane z wynajmem 

sal w budynkach OSP   10.000/  

10.400    

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie  posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

327.500    

75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku   leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

 od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

90.500    

0310 Podatek od nieruchomości    85.500    

0340 Podatek od środków 

transportowych   

5.000    

75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku   leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

 od osób fizycznych 

169.000    

0310 Podatek od nieruchomości    24.000    

0320 Podatek rolny 92.000    

0340 Podatek od środków 

transportowych   

20.000    



 3 

0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

26.000    

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

7.000    

75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

68.000    

0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

68.000    

758 Różne rozliczenia  29.358    

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

24.480    

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

24.480    

75814 Różne rozliczenia finansowe  

 

4.878    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku  

UG     4.000 

GOPS     878  

4.878    

852 Pomoc społeczna 3.441  1.000  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

1 700    

0960 Otrzymane spadki. Zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 

/darowizna na spotkanie 

mikołajkowe dla podopiecznych/ 

1 700    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

741    

0830 Wpływy z usług 741    

85295 Pozostała działalność 

 

1.000  1.000  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/z przeznaczeniem na wypłacenie, 

rodzinom rolniczym 

poszkodowanym w wyniku 

tegorocznej powodzi, zasiłków 

celowych / 

1.000  1.000  

Razem  402.596  1.000  

 



 4 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę             402.596 

 z przeznaczeniem na: 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 

 

180.769    

60016 Drogi publiczne gminne  

   

180.769    

2310 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie  na 

zadania bieżące realizowane  na 

podstawie porozumień / umów/między  

jednostkami samorządu terytorialnego 

/ dotyczy wspólnej realizacji zadania 

pn.  Remont ulicy Korczaka – Grzęska 

Plebanka / 

20.224    

4270 Zakup usług remontowych 

/  remont dróg gminnych /  

102.545    

4300 Zakup usług pozostałych 

/ utrzymanie dróg/ 

58.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

8.400    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

8.400    

4270 Zakup usług remontowych 

/Dom Ludowy w Urzejowicach 8.000 

usługi remontowe : 

 WDK Grzęska  400/  

8.400    

750 Administracja publiczna  

  

85.500    

75023 Urzędy Gmin    85.500    

4480 Podatek od nieruchomości 85.500    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.328    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

1.328    

4270 Zakup usług remontowych 

/w budynkach remiz    

  OSP Studzian    400 

Nowosielce 928/   

1.328    

801 Oświata i wychowanie 

 

122.280    

80101 Szkoły podstawowe 56.480    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.480    

80110 Gimnazja 65.800    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.000    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800     



 5 

852 Pomoc społeczna 

 

4 319  1.000  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 619    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 619    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

1 700    

3110 Świadczenia społeczne 1 700    

85295 Pozostała działalność 1.000  1.000  

3110 Świadczenia społeczne 1.000  1.000  

RAZEM  402.596       1.000  

 

 

 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejsze

nia 

010 Rolnictwo łowiectwo  

 

11.000    

01008 Melioracje wodne  7.000    

4300 Zakup usług pozostałych 7.000    

01030 Izby rolnicze 4.000    

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości  2%  uzyskanych wpływów  z 

podatku rolnego 

 

4.000    

600 Transport i łączność 

 

11.500    

60016 Drogi publiczne gminne    11.500    

4300 Zakup usług pozostałych 

/utrzymanie dróg/ 

11.500    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

9.000    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

9.000    

4260 Zakup energii 9.000    

710 Działalność usługowa 

 

 42.000   

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 42.000   

4300 Zakup usług pozostałych  42.000   



 6 

750 Administracja publiczna  

  

65.766,24 1.000   

75022 Rady gmin  4.000    

4300 Zakup usług pozostałych 4.000    

75023 Urzędy Gmin    57.766,24    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

/ ze środków przeznaczonych na prace 

społecznie –użyteczne  / 

29.266,24    

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000    

4270 Zakup usług remontowych 17.500    

4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacji 

telefonii stacjonarnej 

2.000    

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.000 1.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000   

4300 Zakup usług pozostałych 4.000    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

8.000 8.000   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8.000 8.000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.000   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000    

4260 Zakup energii 3.000    

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000    

4430 Różne opłaty i składki  5.000   

756 Dochody od osób prawnych                                                 

od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 17.000   

75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych  należności budżetowych 

 17.000   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  17.000   

757 Obsługa długu publicznego 

 

 20.000   

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 20.000   

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez  

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 20.000   

801 Oświata i wychowanie 

 

30.255 30.255   

80101 Szkoły podstawowe 11.905 11.905   

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

550    

4010 Wynagrodzenia osobowe 3.500    



 7 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

(Dokonuje się przeniesienia wydatków 

budżetowych pomiędzy szkołami: z SP 

Chałupki 5.000 i Rozbórz 23.000  

do SP Urzejowice 5.000, SP Studzian 

8.000, SP Ujezna 7.000, SP Świętoniowa 

8.000) 

    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000   

4120 Składki na Fundusz Pracy  550   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.935    

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.460    

4260 Zakup energii 

(Dokonuje się przeniesienia wydatków 

budżetowych pomiędzy szkołami: z SP 

Chałupki 2000, SP Nowosielce 3000, SP 

Urzejowice 3000, SP Ujezna 1000, SP 

Rozbórz 4000  

do SP Studzian 3000, SP Mirocin 7500, 

SP Grzęska 1500, SP Świętoniowa 1000) 

    

4270 Zakup usług remontowych  350   

  4280 Zakup usług zdrowotnych  590   

4300 Zakup usług pozostałych  4.000   

  4350      Zakup usług dostępu do sieci Internet  250   

4370 Opłaty z tyt. usług telekomunikacji 

telefonii stacjonarnej 

 330   

  4410 Podróże służbowe krajowe  735   

4430 Różne opłaty i składki  100   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

50    

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

20    

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

140    

80103     Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

440 980   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 540   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

200    

4300 Zakup usług pozostałych  340   

4370 Opłaty z tyt. usług telekom.  telefonii 

stacjonarnej 

 100   

80110 Gimnazja 13.210 12.670   

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

740    



 8 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

(Dokonuje się przeniesienia wydatków 

budżetowych pomiędzy szkołami: z Gim. 

Urzejowice 2.000 

 do Gim. Gorliczyna 2.000) 

    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(Dokonuje się przeniesienia wydatków 

budżetowych pomiędzy szkołami:  

z Gim. Grzęska 600 

 do Gim. Rozbórz 600) 

    

4120 Składki na Fundusz Pracy  200   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.430    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3.040    

4260 Zakup energii 

(Dokonuje się przeniesienia wydatków 

budżetowych pomiędzy szkołami: z Gim. 

Nowosielce 2000, Gim. Urzejowice 

5000, Gim. Rozbórz 3000, Gim. 

Gorliczyna 1000 

 do Gim. Studzian 3500, Gim. Mirocin 

3000, Gim. Grzęska 3000, Gim. 

Świętoniowa 1500) 

    

4270 Zakup usług remontowych  1.840   

4280 Zakup usług zdrowotnych  1.550   

4300 Zakup usług pozostałych  3.050   

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 250   

4410 Podróże służbowe krajowe  230   

4430 Różne opłaty i składki  180   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 
 370   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  970   

4430 Różne opłaty i składki  970   

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 

1.770 800   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.420    

4300 Zakup usług pozostałych  500   

4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 150   

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

 150   



 9 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

200    

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

150    

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2.930 2.930   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.930    

4300 Zakup usług pozostałych  1.770   

4410 Podróże służbowe krajowe  1.160   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

1.000    

852 Pomoc społeczna 

 

39.515 68.781,24 1 000 1 000 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 200 4 239   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 768   

4120 Składki na fundusz pracy  213   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2 258   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200    

85212 Świadczenia rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

16 245 1 000 1 000 1 000 

3110 Świadczenia społeczne  1 000  1 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 424    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 208  1 000  

4120 Składki na fundusz pracy 163    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 450    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
14 000    

3110 Świadczenia społeczne 14 000    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9.070 947   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
250    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 491    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145    

4120 Składki na fundusz pracy 184    

4410 Podróże służbowe krajowe  494   

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 453   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

 1 122   

4300 Zakup usług pozostałych  925   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 197   



 10 

85295 Pozostała działalność  32 207   

3110 Świadczenia społeczne  32 207   

85295 Pozostała działalność 

 

 29.266,24   

3110 Świadczenia społeczne 

/ ze środków przeznaczonych na prace 

społecznie –użyteczne  / 

 29.266,24   

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona                                                                                 

Środowiska 

17.000 9.000   

90003 Oczyszczanie miast i wsi       

4300 Zakup usług pozostałych  6.000   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

    

4300 Zakup usług pozostałych  3.000   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17.000    

4260 Zakup energii 17.000    

926 Kultura fizyczna i sport 

 

6.800 2.800   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

sportu 

6.800 2.800   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

6.800    

4300 Zakup usług pozostałych 

 

 2.300   

Razem  198.836,24 198.836,24 1 000 1 000 

 

 

 

§  2 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


